
              ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA DI MESSINA 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

Deliberazione n°  8 del 13 giugno 2019 REG. DELIBERE 

 

 
L’anno duemiladiciannove, il giorno tredici del mese di giugno, presso la Sede operativa di 
Viale Giostra, in seguito a convocazione, si è riunito il Consiglio Direttivo con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
 
 

  
1 ORLANDO RUSSO VICE PRESIDENTE 
3 GIUSEPPE MAURO AQUINO COMPONENTE 
4 VINCENZO LIONETTO CIVA COMPONENTE 

 
 

   
   
   
   
Presiede il Vice Presidente, dott. Orlando Russo; 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il D. M. Giuseppe Toro, nella qualità di Direttore 
F.F. 

                                            IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
VISTA la proposta di deliberazione n. 9 del 12.06.2019 presentata dal Signor Vice Presidente e 
redatta dall’Area Tecnica che, allegata al presente provvedimento, ne forma parte integrante e 
sostanziale; 
CONSIDERATO che la stessa, ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142 recepito 
dalla L. R. 48/9, come modificato ed integrato dall’art. 12 della L. R. 23/12/2000, n. 30: 

1. è munita del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico; 

2. il Responsabile del Servizio ha attestato la regolarità contabile e contestualmente che 
la proposta di deliberazione non comporta, per l’Ente, né impegno di spesa né 
diminuzione dell’entrata; 

RICHIAMATO il vigente O. R. EE. LL.; 
CON VOTI UNANIMI, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 
 

1. Di approvare, così come approva, la proposta di deliberazione formulata dal Vice 

 
 

 
 

OGGETTO: Interventi afferenti al Servizio Idrico Integrato. Finanziamenti. -  Deliberazione di 
Giunta Regionale n. 80 del 27 febbraio 2019 e Circolare Assessoriale n. 12486 del 21 
marzo 2019. Approvazione PROGETTO ESECUTIVO INTERVENTO URGENTE PER IL 
RIFACIMENTO  DELLA RETE FOGNANTE DEL PORTO TURISTICO-VILLA BAGNOLI-
BORGO SAN GREGORIO-CENTRO ABITATO – PATTO PER LO SVILUPPO DELLA 
SICILIA (PATTO DEL SUD) - DGR NN. 20/2017 E 29/2017 del Comune di Capo 
D’Orlando – APPROVAZIONE PROGETTO.- 
 



Presidente che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e 
sostanziale; 

 
 
 
Il verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma. 

 
IL VICE PRESIDENTE IL SEGRETARIO DIRETTORE F.F. 

F.TO DOTT. ORLANDO RUSSO                   F.TO D. M. GIUSEPPE TORO  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











Certificato di pubblicazione 
Si attesta che del presente atto è stata disposta la pubblicazione all’Albo Pretorio dei Comuni 
dell’Ambito Territoriale di Messina, per quindici giorni consecutivi. 

 
 
 

                                                                                                     IL DIRETTORE F.F. 
                   F.TO D. M. GIUSEPPE TORO  

 


	CAMICIA progetto CAPO DORLANDO PORTO
	comune di Capo D'orlando
	CAMICIA progetto CAPO DORLANDO PORTO

